
 
Università degli studi “G. d’Annunzio”  

CHIETI-PESCARA 
 

Settore Internazionalizzazione e Erasmus  

 
ADDR/MC/SIE/GC 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara  
Area Dirigenziale della Didattica e della Ricerca/Settore Internazionalizzazione e Erasmus 
Via dei Vestini, 31 – 66100 Chieti – Tel.: +39 0871 3556625, e-mail: staffmobility@unich.it 

 

                                                             
IL RETTORE 

 
 

RICHIAMATE  le deliberazioni assunte dal Senato Accademico e dal 
Consiglio di amministrazione nelle rispettive sedute del 
12/02/2025 e del 27/02/2025 autorizzative della 
pubblicazione del bando UNICORE 7.0 relativo all’a.a.25/26;  

VISTO  il D.R. n. 292/25 di pubblicazione del suddetto bando;  
VISTO il D.R. n. 820/25 di nomina della commissione di valutazione 

delle candidature; 
VISTO   il verbale nr. 1 del 19/06/2025 rassegnato dalla Commissione 

di valutazione delle candidature; 
  

DECRETA 
 

1. sono approvati gli atti rimessi dalla commissione di valutazione per l’erogazione 
di borse studio relative al progetto UNICORE 7.0, a.a.25/26. 

2. è contestualmente emanata la graduatoria di merito della selezione di cui 
all’articolo 1, allegata al presente decreto e parte integrante del medesimo.  

3. Il presente Decreto viene pubblicato sull’ albo pretorio online e sul portale di 
Ateneo. 

      
    

     Il Rettore 
                                                             Prof. Liborio Stuppia 

         Firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R.                  
28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme 
collegate.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Università degli studi “G. d’Annunzio”  

CHIETI-PESCARA 
 

Settore Internazionalizzazione e Erasmus  

 
ADDR/MC/SIE/GC 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara  
Area Dirigenziale della Didattica e della Ricerca/Settore Internazionalizzazione e Erasmus 
Via dei Vestini, 31 – 66100 Chieti – Tel.: +39 0871 3556625, e-mail: staffmobility@unich.it 

 

 
 
 

GRADUATORIA UNICORE 7.0 – AA 25/26 

 
 

POSIZIONE REFUGEE CARD ID PUNTEGGIO STATO 
1 RM8-00304329 80 VINCITORE 
2 309-00072350 78 VINCITORE 
3 451-00246336 70 IDONEO 
4 PCS-00074154 64 IDONEO 
5 451-00272603 62 IDONEO 
6 309-00041226 61  IDONEO 
7 885-00031738 60  IDONEO 
8 309-00009063 57  IDONEO 
9 451-17H00656 54  IDONEO 


		2025-07-01T10:11:29+0200
	IT
	Stuppia Liborio




